
243 Aichach - Oberwittelsbach - Schiltberg - (Metzenried)
und zurück

2
4

3

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
221 Aichach Schulzentrum  ab
221 Aichach Bf  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Aichach, Bahnhof  an
Verkehrshinweis
Aichach, Bahnhof  ab
- Stadtpfarrkirche
- Stadtplatz A
- Schulstraße
- Freisinger Straße A
- Schulzentrum
Untergriesbach
Oberwittelsbach
Allenberg
Höfarten, Allenberger Straße
- Schiltberger Straße
Schiltberg, Haus-Nr. 62
- Post
Rapperzell
Ruppertszell
Wundersdorf
Metzenried

243
2447

S

13.00
13.02
13.07

243
2441

S

13.15
13.17

13.23
13.26
13.27
13.28
13.30

243
2443

14.40
15.12

S
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.26
15.28
15.32
15.37
15.40
15.41
15.42
15.44
15.48
15.57
15.58
16.00

243
2445

S
17.06
17.13
16.41
17.12

17.16
17.17
17.18
17.20
17.22

17.24
17.28
17.33
17.36
17.37
17.38
17.40
17.44
17.53
17.54
17.56

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen hält nur zum Aussteigen



Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Schiltberg, Post
- Haus-Nr.62
Höfarten, Schiltberger Straße
- Allenberger Straße
Gundertshausen
Holzhausen
Schiltberg Aufhausen
- Bergen
Allenberg
Oberwittelsbach
Untergriesbach
Verkehrshinweis
241 Unterbernbach  ab
241 Aichach, Schulzentrum  an
Aichach, Schulzentrum
- Freisinger Straße B
- Schulstraße
- Stadtplatz B
- Stadtpfarrkirche
- Sparkasse
- Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an

243
2442

06.11
06.12
06.13
06.15

06.18
06.23
06.27

06.30
06.33
06.35
06.36

06.38
06.43
07.09

243
9444

S

06.57
06.58
06.59
07.02
07.06

07.12

07.14

243
2444

06.59
07.00
07.01
07.03

07.06

07.12
S

06.41
07.14
07.14
07.16

07.21
07.24

243
2446

12.10
12.11
12.12
12.14

12.17
12.22
12.26

12.28
12.30
12.33
12.35
12.36

12.38
12.43
13.08

Verkehrshinweis:S nur an Schultagen
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